
KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

KENAST s.r.o. 

se sídlem:   J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky 

zastoupená:   Milanem Staňkem – jednatelem společnosti 

IČO:    272 43 397 

DIČ:    CZ 27243397 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107132 

datová schránka:  8w7FH24 

telefon:   321 786 686 

e-mail:   stanek@kenast.cz 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

číslo účtu:   35-9394210297/0100 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1, 

se sídlem:   Botičská 424/1, 128 00 Praha 2 

zastoupen:   Mgr. Stanislavem Luňákem – ředitelem školy 

IČ:    613 88 106 

Telefon:    224 920 848 

(dále jen „kupující“) 

 
 
uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb, občanský 
zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu: 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží v 
množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 
Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží 
převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.  
 
 

II. Předmět smlouvy 



Předmětem plnění je dodávka, doprava a montáž nábytku dle položkového rozpočtu 
uvedeného v příloze této smlouvy. 
 

III. Doba plnění 
Prodávající je povinen dodat zboží dle čl. 2. této smlouvy nejpozději do 28. 12. 2018. 
 

 
IV. Cena a platební podmínky 

Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v konečné výši 128 966 Kč. Slovy 
stodvacetosm tisíc devětsetšedesát šest korun a je tvořena souhrnem cen zboží, jak je 
uvedeno v příloze této smlouvy. V ceně je zahrnuta doprava zboží do sídla kupujícího. 
Kupující uhradí prodávajícímu cenu na  základě vystavené faktury. Splatnost faktury je 14 
dní. 
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: 

 označení faktury a její číslo 

 název a sídlo prodávajícího 

 datum zdanitelného plnění 

 předmět plnění 

 fakturovaná částka 

 název a sídlo kupujícího 
 

 
V. Místo plnění předmětu smlouvy 

Zboží bude dodáno na adresu Gymnázium Botičská, Botičská 424/1, 128 00 Praha. O plnění 
předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany při 
převzetí předmětu této smlouvy podepíší.  Prodávající je povinen k dodávanému zboží 
přiložit dodací list či jiný adekvátní doklad. Riziko ztráty, poškození nebo jiného 
znehodnocení zboží přechází na kupujícího okamžikem podepsaní předávacího protokolu 
nebo jeho části. Až do této doby jsou veškerá rizika na úkor prodávajícího. Kupující se stává 
vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a byla provedena 
úhrada celkové nebo konečné faktury. 
 

 
VI. Záruční a servisní podmínky 

Odpovědnost prodávajícího za vady dodaného zboží se řídí těmito záručními podmínkami:  
Na zboží prodávající poskytuje záruku 36 měsíců; 
Po dobu garance jsou náhradní díly a servisní práce bezplatné (veškeré takové náklady jdou 
k tíži prodávajícího); 
Prodávající umožní v naléhavých případech telefonické konzultace (hot line). 
 

VII. Ostatní ujednání 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium Botičská, Botičská 424/1, 128 00 
Praha. Pokud kupující, do doby splatnosti faktury vystavené prodávajícím, zjistí, že 
prodávající nesplnil podmínky stanovené v zadávacím řízení, vzniká kupujícímu právo na 
odstoupení od smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto 



smlouvou, řídí se občanským zákoníkem a souvisejícími předpisy. Tato smlouva může být 
měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých 
údajů a souhlasí s jejím obsahem. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
 
 
Nedílná příloha kupní smlouvy: Cenová nabídka 
 
 

 
V Praze 26. 10. 2018 
 
 
 
 
Za prodávajícího:                              Za kupujícího: 
 
 
…………………………………                                        ………………………………….          
Milan Staněk        Stanislav Luňák 
Jednatel                          ředitel školy 
 


